2018年７月 20日

各  位

台湾支店の営業開始に関するお知らせ

当社は、この度台湾支店の営業を開始いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の理由

当社は、台湾最大規模のＰＲグループであるエリートＰＲグループとパートナーシップ契約を締

結するなど中華圏でのＰＲサービスを拡充、開拓してまいりました。さらなるサービスの向上を推

進するため、台湾の通信社である財団法人中央通訊社内に当社台湾支店を開設し、営業を開始いた

しました。

２．開設する支店の概要

支店名 共同ピーアール株式会社 台湾支店 / 日商共同廣告股份有限公司台灣分公司

所在地 台北市中山區松江路 209號２F

開設日 2018 年７月３日

営業開始日 2018 年７月 20日

３．今後の業績への見通し

当該支店の開設による 2018年 12月期業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 共同ピーアール株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷 鉄也

  （コード番号：２４３６）

問合せ先 専務取締役コーポレート本部本部長 西井 雅人

（ＴＥＬ   ０３－３５７１－５１７２）